
                                 
Uchwała nr 33/VIII/2007 
Rada Gminy Ciepłowody 

z dnia 21 maja 2007 r. 
 

 
 
 
w sprawie nabycia nieruchomości niezabudowanych 
 
 
         Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr. 142, poz. 1591 z późń. zm.) Rada Gminy Ciepłowody 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Ciepłowody nieruchomości niezabudowanej 
nr ewidencyjny 7/1 o pow. 0,0056 ha obręb Kobyla Głowa od Pana Mirosława Wilk zam.      
ul. Ząbkowicka 27 a, 57-211 Ciepłowody za kwotę 280,00 zł jako teren zajęty na realizację 
inwestycji budowy oczyszczalni ścieków dla wsi Kobyla Głowa. 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały nr 33/VIII/2007 z dnia 21 maja 2007 r. 
 
 

W czasie realizacji inwestycji budowy oczyszczalni ścieków w Kobylej Głowie zostało 
przesunięte ogrodzenie oczyszczalni o jeden metr w stronę nieruchomości rolnej Pana 
Mirosława Wilk. 


